
Gambia: % Women living with overweight or obesity in Gambia 2013-
2019

 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
0

5

10

15

20

25

30

35

Elhízás, Nők Túlsúly vagy elhízás, Nők

%
 o

ve
rw

ei
gh

t o
r o

be
si

ty

Felmérés típusa: Mért

Referenciák: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

Különböző módszertanokat használtak ezen adatok összegyűjtésére, így a különböző felmérések adatai nem feltétlenül lehetnek szigorúan összehasonlíthatók. Kérjük, ellenőrizze az
eredeti adatforrásokban az alkalmazott módszereket

https://data.worldobesity.org/

